
Ministerstvo financí Fin 2-12M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

sestavený k 31.12.2019 v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa

Rok Měsíc IČO

2019 12 00303968

Název a sídlo účetní jednotky : Obec Lačnov Lačnov 158, 756 12 Lačnov

l. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Schválený Rozpočet Výsledek od i

Paragraf Položka Text . rozpočet % po změnách % počátku roku :

a b 1 2 3
0000 1111 Daň z příjmů fýzických osob placená plátci 2 998 500,00 111,54 3 258 500,00 102,64 3 344 384,74
0000 1112 , Daň z příjmů fýzických osob placená poplatníky 78 000,00 110,80 86 500,00 99,91 86 426,08
0000 1113 ' Daň z příjmů fýzických osob vybíraná srážkou 252 500,00 115,47 291 600,00 99,9C 291 563,31,
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 2 409 000,00 112,72 2 522 842,00 107,63 2 715 393,981
0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 550 000,00 58,07 320 000,00 99,81 319 390,00!
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 5 619 000,00 108,77 6 069 000,00 100,71 6111865,73:
0000 1340 ' Poplatek za provoz systému shromažd'ovánl,sběm,přepravy 285 000,00 98,41 285 000,00 98,41 280 475,00!
0000 1341 ' Poplatek ze psů 11 000,00 87,27 11 000,00 87,27 9 600,00!
0000 1343 ' Poplatek za užíváni veřejného prostranství 3 000,00 141,67 4 250,00 100,00 4 250,00'
0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00j

l 0000 1361 Správní poplatky 8 500,00 138,35 12 000,00 98,00 11 760,OO|
i 0000 1381 Daň z hazardních her s výjimkou dĹĹčÍ daně z technic.her 68 000,00 107,16 72 900,00 99,96 72 867,4CÝ

0000 1382 Zrušený odvod z loterii a pod.her kr.výher.hrac.přistrojŮ 0,00 0,00 370,00 99,08 366,59j
0000 1511 Daň z nemovitých věcí (380 000,00 94,27 680 000,00 94,27 641 016,80Ĺ
0000 4111 " Neinvest.pňj.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,00 0,00 29 000,00 100,00 29 000,00!
0000 4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 345 500,00 53,98 186 500,00 100,00 186 500,00!
0000 4116 i Ostatní nemvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 52 000.00 , 605,65 844 843,00 98,83 834 936,00;
0000 4122 ' Neinvestiční pňjaté transfery od krajů 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,oo:
0000 4213 ' lnvesUčni přijaté transfery ze státních fondů 5 233 394,00 99,99 5 334 119,00 98,10 5 232 799,94
0000 4216 Ostatní investiční pňjaté transfery ze stát. rozpočtu 539 515,00 43,63 314 515,00 74,84 235 394,00
0000 * 19 133 909,00 106,66 20 482 939,00 99,63 20 407 989,57·
000 "" 19 133 909 00 106,66 20 482 939,00 99 63 2U 407 989,57 ,

1031 2111 pň"jmy z poskytováni služeb a výrobků 505 000,00 118,63 605 000,00 99,02 599 075,49í
1031 2329 : Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 15 000,00 133,33 20 000,00 100,00 20 000,00i

.. . . .1031 * ' Pěstební činnost 520 000,00 119,05 625 000,00 99,05 619 075,49Ĺ

103 "* Lesní hospodárstvi 520 000,00 119,05 625 000 00 99,05 619 075,49:

2141 2112 příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 2 000,00 58,65 2 000,00 58,65 1 173,00'

2141 * Vnitřní obchod 2 000,00 58,65 2 000,00 58,65 1 173,OO|
2143 2111 příjmy z poskytováni služeb a výrobků 4 000,00 155,50 6 500,00 95,69 6 220,00;
2143 2112 : příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 1 500,00 98,33 1 500,00 98,33 1 475,00.
2143 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věci a jejich části 0,00 0,00 500,00 100,00 500,00'

2143 " Cestovní ruch 5 500,00 149,00 8 500,00 96,41 8195,00'
214 "" Vnitřni obchod sluZby a cestovni ruch 7 500,00 124,91 10 500,00 89.22 g 368,00!

_ _ . _
2219 2322 pňjaté pojistné náhrady 0,00 0,00 137 200,00 99,97 137 161,00;

2219 * ' Ostatní záležitosti pozemních komunikaci 0,00 0,00 137 200,00 99,97 137 161,00!
221 "" Pozemní Komunikace 0,00 0,00 137 200.00 99,97 137 161,00;

q

3111 2322 přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 28 445,00 100,00 28 445.00'

3111 * Mateřské školy 0,00 0,00 28 445,00 100,00 28 445,00,

311 Předškolní a zák|adn| vzdělavánl __ , _ _ ._ _ , _ _ .. n 00 0,00 28 445,00 100,00 28 445,OO|

3314 l 2111 - !řljmy z poskytováni služeb a výrobků 900,00 114,44 1 050,00 98,10' 1 030,00|

3314 I* činnosti knihovnické 900,00 114,44 1 050,00 98,101 1 030,00j
l

331 '"" Kul'ura 900,00 114,44 1 050 00 98,10 1 030,00Ĺ

i 3329 ' 2329 ' Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené l 0,00 0,OO| 136 884,00] 100,001 136 883,07:

strana 1.1



' Schválený " Rozpočet " výsledek od l
Paragraf položka Text rozpoCet % pa změnách % počátku roku

a b 1 2 ' 3 """""!
3329 " , Ostzáležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 0,00 0,00 136 884,00 100,00 136 883,07'

j332 ** Ochrana památek a peče o kult děchdvi a nár a htstcír pevěda (j 00 11,')0 , 136 884 00 100 QO 136 883 07!

! 3399 2111 ' Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,0(j 1 600,00 100,00 1 600,00

3399 2329 : Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 140 600,00 100,00 140 595,83
; 3399 3129 ' Ostatní investiční příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 382 100,00 99,99 382 064,97
l

13399 * Ostatní záležitost kultury, cirkvi a sděl. prostředků 0,00 0,00 524 300,00 99,99 524 260,80

:339 "* Ostatní činnosti v zaležit kultury, církvi a sděl prostř 0,00 0,00 524 300,00 99,99 524 260,80

3412 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 0,00 0,00 1 500,00 40,00 600,00!

3412 2132 příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věci a jejich části 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,OO!

3412 * Sportovní zařÍzenÍ ve vlastnictví obce 1 000,00 60,00 2 500,00 24,00 600,00Ĺ

3419 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věci a jejich části 2 500,00 132,04 4 000,00 82,53 3 301,00j

3419 " Ostatní sportovní činnost 2 500,00 132,04 4 000,00 82,53 3 301,00!
341 "' spon 3 500 00 111,46 6 5oo,no 60 02 3 901 od

3421 J2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 14 000.00 100,93 14 131.00 99,99 14 130,oo:

3421 !* Využiti volného času děti a mládeže 14 000,00 100,93 14 131,00 99,99 14 130,00'

342 '*" Zájmwa činnost a rekreace 14 OQQ,00 100,93 14 131 00 99,99 14 130,00j

3612 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 103 000,00 98,09 101 230,00 99,80 101 029,00Ĺ
l

3612 2132 ; Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věci a jejich častí 205 000,00 100,03 205 212,00 99,93 205 070,00|

3612 * Bytové hospodářství 308 000,00 99,38 306 442,00 99,89 306 099,00j

31313 2132 ' příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věci a jejich částí 24 000,00 100,83 24 000,00 100,83 24 200,00j

3613 * Nebytové hospodářství 24 000,00 100,83 24 000,00 100,83 24 200,00;

361 " Rozvoj bydlení a bytové hospodařstvi 332 000,00 39.49 33() 442.00 99 96 330 299.OO|

3632 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 12 000,00 63,56 8 000,00 95,34 7 627,OO|

3632 * Pohřebnictví 12 000,00 63,56 8 000,00 95,34 7 627,001
3639 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 22 000,00 112,90 22 000,00 112,90 24 839,00!

3639 2131 příjmy z pronájmu pozemků 26 000,00 105,67 26 000,00 105,67 27 473,00Ĺ

3639 3111 příjmy z prodeje pozemků O 00 0,00 37 000,00 98,72 36 525,00j
\3639 * Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 48 000,00 185,08 85 000,00 104,51 88 837,00Í

363 "* Komunäni služby a územni rozvoj 60 000,00 160,77 93 000 00 103.72 96 464 ool

3722 2112 . příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 7 000,00 81,51 6 250,00 91,30 5 706,00j

3722 * Sběr a svoz komunálních odpadů 7 000,00 81,51 6 250,00 91,30 5 706,00!

3723 2111 . Příjmy z poskytování služeb a výrobků 17 000,00 104,37 17 750,00 99,96 17 742,30[
l

3723 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 15 500,00 29,97 14 750,C(J 31,49 4 645,ooj

3723 * Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 32 500,00 68,88 32 500,00 68,88 22 387,30j

3725 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 125 000,00 93,74 125 000,00 93,74 117 178,00!

3725 * Využíváni a zneškodňování komunálnIch odpadů 125 000,00 93,74 125 000,00 93,74 117 178,00Ĺ
i ''372 "" Nakládán' s odpady 164 5')0 00 88,31 163 750,00 88 72 145 271,301
i

4349 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 12 000,00 81,98 12 000,00 81,98 9 837,00i

4349 " Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva 12 000,00 81,98 12 000,00 81,98, 9 837,00)
434 ** Sůclá1ni rehabditace a ostatní sociednÍ peče a pomoc 12 ň00.DQ 81,98 12 (JOG,00 81 98| 9 837,00j

5512 2111 . příjmy z poskytování služeb a výrobku 0,00 0,00 3 240,00 98,92 3 205,00Ĺ

5512 2132 ' příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 2 000,00 225,00 4 500,00 100,00 4 500,00:

5512 * Požární ochrana - dobrovolná část 2 000,00 385,25 7 740,00 99,55 7 705,00i

j551 *" Požární ochrana 2 000 ClO 385,25 " 740 00 99 55 7 705 Q0;
L

i 6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000,00 71,80 2 000,00 71,80 1 436,00!

' 6171 2322 přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 6 300,00 98,95 6 234,00j

.6171 * Činnost místní správy 2 000,00 383,50 8 300,00 92,41 7 670,00j
j617 *" Regionáln! a mistm sprava 2 000,00 383,50 8 300,00 92,41 7 570,00

6310 2141 příjmy z úroků (ČáSt) 1 000,00 188,69 1 000,00 188,69 1 886,90!

6310 * Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,00 188,69 1 000,00 188,69 1 886,90Ĺ

631 ** Obecné příjmy a výdaje z ňnanCnich operaci 1 000,00 188,69 1 000,(10 18!3,69 1 886,90

,6330 : 4134 ' Převody z rozpočtových účtů l 0,OO| 0,00] 0,OO| 0,00j 2 380 299,50j
" " " " "' f) 6330 l 4138 Převody z vlastni pokladny 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00j

strana 1.2



' schválený Rozpočet výsledek od !

Paragraf Položka Text rozpočet % po změnách % počátku roku
P

a b 1 2 3
j6330 převody vlastním fondům v rozpočtech územní Úrovně 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420 299,50

633 :*" ' Převody vlastním fondům v rozp.územni úrovně l O 00 0.00 O JO o 00 2 420 299 50
.

6402 2222 " ostat.příjmy z fin.vypoř.předch.let od jiných veř.rozpočt 0,00 0,00 6 100,00 100,22 6 113,70,

6402 * Finanční vypořádáni minulých let 0,00 0,00 6 100,00 100,22 6 113,70j
640 *" Ostatní ännostj 0,00 goo 6 100 00 100 22 6113,71Ĺ

;PŘĹjMY celkem: 20 253 309,00 122,98
l22 589 281,0| 110,26j 24 907 790,33

strana 1.3



íl. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Schválený Rozpočet výsledek od

Paragraf Položka Text rozpočet % po změnách % počátku roku

a b 1 2 3
1031 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech """"" 600 000,00 79,33 582 600,00 81,70 476 004,00
1031 5021 . Ostatní osobní výdaje 54 000,00 145,15 89 000,00 88,07 78 379,00
1031 5031 ' Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 156 000,00 78,02 156 000,00 78,02 121 713,00
1031 5032 ' Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 55 000.00 68,11 55 000,00 68,11 37 462,00
1031 5131 Potraviny 0,00 0,00 100,00 89,00 89,00
1031 5132 , Ochranné pomůcky 2 000,00 220,00 4 400,00 100,00 4 399,90
1031 5134 , Prádlo, oděv a obuv 4 000,00 59,23 4 000,00 59.23 2 369,00
1031 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00 45,00 1 000,00 45,00 450,00

1031 5137 , Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 17 400,00 100,00 17 399,80
1031 5139 ; Nákup materiálu jinde nezařazený 140 000,00 115,02 226 190,00 71,19 161 031,60
1031 5156 " Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 370,23 10 200,00 72,59 7 404,60
1031 5162 ' Služby elektronických komunikací 4 000,00 64,15 4 000,00 (34,15 2 565,98
1031 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00 67,20 5 000,00 67,20 3 360,00

1031 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 95,94 194 300,00 98,75 191 872,00
1031 5171 Opravy a udržwánI 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

1031 5173 " Cestovné 2 500,00 147,68 4 500,00 82,04 3 692,00

1031 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00 0,00 1 716,00 100,00 1 716,00
1031 5229 Ost.neinvestičnľ transfery neziskovým a podob. organizací 2 000,00 0,0(1 2 000,00 0,00 0,00
1031 5367 výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 54 000.00 99,97 54 000,00 99,97 53 985,00
1031 5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 13 000,00 64,00 13 000,00 64,00 8 320,00|

1031 * pěstební činnost 1 314 500,00 89,18 1 444 406,00 81,16 1 172 212,8Í
1037 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 50,00 99,20 49,60:

1037 5169 Nákup ostatních služeb 0.00 0,00 1C8 200,00 99,58 197 376,461
1037 * Celospolečenské funkce lesů 0,00 0,00 198 250,00 99,58 197 426,06j
103 *" Lesn, hcpspodářstv! 1 314 500,0(1 104,1 9 1 642 65(3,00 83,38 1 369 638,94'

2141 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 0,00 9 690,00 0.00 0,00!
2141 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 30 310,00 99,97 30 301,42j
2141 * Vnitřní obchod 40 000,00 75,75 40 000,00 75,75 30 301,42!

2143 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 74,43 26 900,00 83,01 22 330,00
2143 5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 0,00 1 031,00 99,97 1 030,(39
2143 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 39 660,00 99,99 39 656,54i

2143 5139 , Nákup materiálu jinde nezařazený 5 0(10,00 172,92 9 000,00 96,07 8 (346,11!
2143 5151 : Studená voda 6 000,00 39,44 2 900,00 81,60 2 366,30

J2143 5154 ; Elektrická energie 15 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,OO;

2143 5155 ' Pevná paliva 21 000,00 94,29 21 000,00 94,29 19 800,OO|
2143 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 261,68 13 100,00 99,88 13 084,00[

2143 5171 Opravy a udržováni 0,00 0,00 3 700,00 80,27 2 970,00

2143 6121 Budovy, haly a stavby 475 000,0c 19,82 95 000,00 99,12 94 165,48:

2143 * Cestovní ruch 557 000,00 36,63 219 291,00 93,05 204 049,12i
:214 *" Vmtřnl obchod služby a cestovní ruch 597 000 00 39,25 259 291,00 90,38 234 350,54'

' 221 2 5021 Ostatní osobní výdaje 28 000,00 72,37 28 000,00 72,37 20 2(33,00
' 2212 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 18 000,00 100,0ó 18 000,00 100,00 18 000,00

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 00(j,00 38,38 5 000,00 38,38 1 919,00 i

2212 5156 Pohonné hmoty a maziva 12 000,00 170,50 20 500,00 99,80 20 460,00Ĺ

2212 5169 Nákup ostatních služeb 390 000,00 63,99 390 000,00 63,99 249 573,00|
2212 5171 Opravy a udržováni 100 000,00 0,00 90 600,00 0,00 0,OOi

'2212 * Silnice 553 000,00 56,10 552 100,00 56,19 310 215,00j

2219 5021 Ostatní osobní výdaje 3 000,00 40,00 3 000,00 40,00 1 200,()Qi
l

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 500,00 j 1913,18 65 800,00 99,98 65 790,00i
l '
l 2219 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 500,00 46,85 5 350,00 48,17 2 577,00)

' 2219 5161 Poštovni služby 0,00 0,00 440,00 40,00 176,00j

, 2219 5169 Nákup ostatních služeb 17 000,00 539,65 91 750,00 99,99 91 741,00'
|2219 5171 Opravy a udržování 900 000,00 44,24 775 100,00 51,37 398 187,81

j2219 6121 Budovy, haly a stavby 5 300 000,00 133,46 7 346 610,00 96,28 7 073 421,68
j2219 * Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6 231 000,00 122,50 8 288 050,00 92,10 7 633 093,49j
l 221 "* Pozemn' komunikace 6 784 000,00 117,09 8 840 150,00 89.85 7 943 308 49

._ ...._ _ . -.
2221 i 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

, 2221 i 5193 výdaje na dopravní územní obslužnost
0,00 0,00 900,00 99,89 899.00'

26 000,00j 75,17 26 000,00 75,17j 19 543,34'

strana 2.1



' 2221 j 6121 ' Budovy, haly a stavby

' 2221 r Provoz veřejné silničnI dopravy

i 222 !"" SilničM doprava
t

0,00 0,00 64 600,00 99,96,

26 000,00 326,99 91 500,00 92,91

"6 000,00 326,99: 91 5U0,00 92 91

64 574,00

85 016,34
85 016,34

' 2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 813 000,00 100,70 86 600,00 1 00,00 86 600,00'

l 2292 * Dopravní obslužnost veřejnými službami 86 000,00 100,70 86 600,00 100,00 86 600,00

; 229 ** Ostatní činnost a nespeciňkovane vydaje v dopravě 86 000 00 100 70 86 600,00 'j 00 C'O, 86 600,UO:

: 2321 l 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0.00 6 100,00 99,18 6 050,00i

2321 5171 Opravy a Udržování 0,00 0,00 13 900,00 98,55 13 698,00:
|2321 : 6349 · Ostatní investiční transfery veřej.rozpočtům územní úrovn 1 961 000,00 100,00 1 961 000,00 100,00 1 961 000,00

'2321 b* Odváděni a čištěni odpadních vod a nakládáni s kaly 1 961 000,00 101,01 1 981 000,00 99,99 1 980 748,00
i l
'232 r* Odvadéni a áštěni odpadních vod 1 961 0(jCí 00 101,01 1 981 000,00 99 99 1 980 748,00

2341 5139 ' Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 1 331,00 100,00 1 331,00

2341 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 69 520,00 48,73 33 880,00,
2341 5171 Opravy a udržováni 0,00 0,00 15 800,00 99,94 15 790,001

2341 * Vodní díla v zemědělské krajině 0,00 0,00 86 651,00 58,86 51 001,00,

234 "" Vgda d zemédělske krajine 0,')0 CLOD 86 651 on 58,86, 51 001jjo|
P

3111 5171 Opravy a udržováni 0,00 0,00 27 500,00 99,77 27 436,00'

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 500 000,00 101,98 509 900,00 100,00 509 900,00

3111 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 0,00 395 843,00 100,00 395 843,00

3111 6121 Budovy, haly a stavby 25 000,00 85,09 25 000,00 85,09 21 273,00

3111 * Mateřské školy 525 000,00 181,80 958 243,00 99,60 954 452,00

3113 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

3113 " Základní školy 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

3114 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 3 000,00 100,00 3 000,00 100,00 3 000,00j

3114 * Zákl.školy pro žáky se spec.vzděl.potř. 3 000,00 100,00 3 000,00 100,00 3 000,00'

3117 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným pň'spěvkovým organizacím 425 000,00 104,62 444 640,00 100,00 444 640,00

3117 * První stupeň základních škol 425 000,00 104,62 444 640,00 100,00 444 640,00j

311 "" Předškolm a zakbdni vzdělavani 956 000,00 146 66 1 408 883,C'O 99 52 1 402 092,OO|

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 25 000,00 113,49 28 500,00 99.55 28 372,00

3314 5136 , Knihy, učebni pomůcky a tisk 23 000,00 109,93 25 500,00 99,15 25 284,00

3314 5139 Nákup mateňálu jinde nezařazený 1 500,00 44,93 700,00 96,29 674,00

3314 5169 ' Nákup ostatních služeb 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3314 5171 Opravy a udržování 2 000,00 76,10 2 000,00 76,10 1 522,00

3314 5175 , Pohoštěni 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

3314 5194 Věcné dary 1 500,00 59,60 900,00 99.33 894,00

3314 " Činnosti knihovnické 55 000,00 103,17 58 600,00 96,84 56 746,00'
3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 2 511,00 100,00 2 511,00

3319 5154 Elektrická energie 2 000,00 102,42 2 049,00 99,97 2 048,33j
l

3319 5171 Opravy a udržováni 0.00 0,00 47 440,00 0,00 0,00,

3319 * Ostatní záležitosti kultury 2 000,00 227,97 52 000,00 8,77 4 559,33!

331 "" Kultura 57 000.00 107 55 110 600,00 55.43 61 305 33'

3326 5021 Ostatní osobní výdaje 3 500,00 522,06 20 000,00 91,36 18 272,00;

3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,00 160,75 6 530,00 98,47 6 430,00Ĺ
3326 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 000,00 100,20 1 500,00 66,80 1 002,001

3326 5161 Poštovni služby 350,00 142,86 500,00 100,00 500,00:
3326 5169 Nákup ostatních služeb 42 000,00 159,92 72 000,00 93,29 67 168,00,

)3326 5171 Opravy a udržováni 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3326 5172 . Programově vybaveni 0,00 0,00 18 030,00 99,99 18 029,00
3326 5175 Pohoštěni 15 000,00 348,31 59 296,00 88,11 52 246,00 .

3326 5179 · Ostatní nákupy jinde nezařazené 4 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00:
3326 5194 Věcné dary 3 000,00 0,00 2 470,00 0,00 0,OO!

3326 * ' PořÍzenÍ,zachováni a obnova hodnot mist.kultur,nár,a hist.po 74 850,00 218,63 184 826,00 88,54 163 647,00j
332 "* ' Ochrana památek a peče c kult dědictw a nár a histor povědo 74 850,00 218.63 184 826.00 88,54 163 l347,00Ĺ

3330 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 0,00 16 000,00 100,00 16 000,00'

3330 * ' Činnosti registrovaných cirkví a náboženských společností 0,00 0,00 16 000,00 100,00 16 000,00'
333 ** ánnosti registrovanych cirkvi a náboženskýrh spdečnosn O 00 0,00 16 000,00 100.00 16 000,00

3341 5171 Opravy a udržováni 12 000,00 22,82

3341 * Rozhlas a televize 12 000,00 22,82

334 "" Sdélovaa prostředky 12 000.00 22,82

5 000,00 54,76 2 738,00j

5 000,00 54,76j 2 738,00Í
5 000,00 54 76' 2 738,00,

_ ._

strana 2.2



'13399 5021 . Ostatní osobní výdaje "" "" " " " 15 000,00 Ĺk3,04 15 000,00 53,04 " " 7 956,OO|

3399 5131 , Potraviny 2 500,00 30,00 2 500,00 30,00 750,00j

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 35 000,00 79,81 33 669,00 82,96 27 933,02!

3399 5142 : Kurzové rozdíly ve výdajích 0,00 0,00 15,00 34,27 5,14

3399 5164 Nájemné 4 500,00 88,89 4 500,00 813,89 4 000,00

3399 51(39 Nákup ostatních služeb 25 000,00 48,84 25 000,00 48,84 12 210,00)

3399 5175 Pohoštění 65 000,00 40,22 (35 000,00 40,22 26 141,OO:

3399 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 15 000,00 80,00 15 000,00 80,00 12 000,00!

3399 5194 Věcné dary 25 000,00 63,67 22 000,00 72,35 15 917,00'

3399 5492 Dary obyvatelstvu 20 000,00 115,00 23 000,00 100,00 23 000,0Q

3399 " Ostatní záležitost kultury, cIrkví a sděl. prostředků 207 000,00 62,76 205 684,00 63,16 129 912,16'

339 *" Ostatní činnosti v záležit kultury, cÍrkvi a sděl prostř 207 Cl00 OD 62,76 205 684,00 63 16 129 912,16!

3412 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.mistech 340 000,00 77,05 340 000,00 77,05 261 975jjQi

3412 5031 povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.pofitiku zářně 89 000,00 71,90 83 000,00 77,10 63 994,00|
3412 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 31 000,00 54,82 28 000,00 60,69 16 993,00

3412 5131 Potraviny 0,00 0,00 89,00 100,00 89,00

3412 5132 Ochranné pomůcky 10 000,00 0,44 10 000,00 0,44 44,00
3412 5133 Léky a zdravotnický materiál 3 000,00 68,09 2 911,00 70,17 2 042,69

3412 5134 Prádlo, oděv a obuv 4 000,00 42,18 4 000,00 42,18 1 687,00

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 35,93 26 000,00 41,46 10 778,34

3412 5154 Elektrická energie 23 000.00 102,44 27 100,00 86,94 23 560,92

3412 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 21,32 2 000,00 21,32 426,30

3412 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 272,71 12 000,00 45,45 5 454,29
3412 5171 Opravy a udržování 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

3412 5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 13 000,00 69,23 13 000,00 69,23 9 000,00

3412 6122 Stroje, přístroje a zařízeni 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

3412 * Sportovní zařízenI ve vlastnictví obce 589 000,00 67,24 590 100,00 67,11 396 044,54
3419 5133 Léky a zdravotnický materiál 3 000,00 34,36 3 000,00 34,36 1 030,69

3419 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 2,87 43 700,00 6,56 2 865,88Ĺ
3419 5151 Studená voda 7 000,00 -45,60 7 000,00 -45,60 -3 192,2oj

3419 5153 Plyn 0,00 0,00 6 300,00 99,77 6 285,56'

3419 5154 Elektrická energie 15 000,00 159,46 26 000,00 92,00 23 919,45j
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 90 000,00 100,00 90 000,00 100,00 90 ooo,oq

3419 6121 Budovy, haly a stavby 1 050 000,00 19,00 250 000,00 79,82 199 551,51j

3419 * Ostatní sportovní činnost 1 265 000,00 25,33 426 000,00 75,23 320 460,89!

341 "* Sport " " 1 854 000 00 38,65 1 U16 100,00 70 52 716 505,43:

3421 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 500,00 41,23 1 800,00 57,26 1 030,69

3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 113,54 11 550,00 98,30 11 353,88

3421 5164 Nájemné 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00

3421 51(39 Nákup ostatních služeb 5 500,00 110,97 6 200,00 98,44 El 103,20

3421 5175 , Pohoštěni 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3421 5194 Věcné dary 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3421 5492 , Dary obyvatelstvu 10 000,00 50,00 10 000,00 50,00 5 000,00

3421 * ' Využití volného času děti a mládeže 33 000,00 71,18 29 550,00 79,48 23 487,77

3429 5222 : Neinvestiční transfery spolkům 60 000.00 83,33 60 000,00 83,33 50 000,00

3429 * : Ostatní zájmová činnost a rekreace 60 000,00 83,33 60 000,00 83,33 50 000,00
342 "* ' Zájmová činnost a rekreace 93 000,00 79,02 89 550,00 82.06 73 487 77,

3522 5213 : Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům-práv.osobá 0,00 0,00 5 000,00 100,00 5 000,00

3522 * ' Ostatní nemocnice 0,00 0,00 5 000,00 100,00 5 000,00!
352 ** Lůžkova peče 0,00 0.00 5 000.00 100,00 5 000 DO!

.._.....
3612 5137 : Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 64,39 15 000,00 64,39 9 659,00

3612 5151 : Studená voda 76 000,00 66,35 76 000,00 66,35 50 423,72

3612 5153 Plyn 50 000,00 85,12 50 000,00 85,12 42 562,43

3612 5154 Elektrická energie 18 000,00 79,10 18 000,00 79,10 14 238,31i

3612 5169 Nákup ostatních služeb 34 000,00 97,59 39 680,CO 83,62 33 182,25;

3612 5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 51 102,00 99,86 51 032,00,

3612 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 0,00 3 500,00 100,00 3 500,00

3612 6121 Budovy, haly a stavby 300 000,00 187,78 563 800,00 99,92 563 347,00!

3612 * Bytové hospodářství 518 000,00 148,25 842 082,00 91,20 767 944,71.

3613 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 500,00 49,60 1 300,00 95,39 1 240,07:
l

3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 27 000,00 232,37 63 800,00 98,34 62 739,96|

strana 2.3



; 3613 5151 " Studená voda 7 000,00 -9,91 7 000,00 -9.91 -694,03'

3613 5153 Plyn 10 000,00 53,61 10 000,00 53,61 5 361,45

3613 5154 Elektrická energie 12 000,00 97,34 13 000,00 89.86 11 681,22

: 3613 5169 Nákup ostatních služeb 7 000,00 10,13 7 000,00 10,13 708,76

3613 5171 Opravy a udržováni 10 000,00 0,00 6 700,00 0.00 O,O0!
|3613 * Nebytové hospodářství 75 500,00 107,33 108 800,00 74,48 81 037,43
: 36" l"' Rozvoj bydlem a bytové hospodäřštví 593 50020 143 05 950 882 00 89,28j 848 982,14
j_

' 3631 5021 Ostatní osobní výdaje 5 200,00 245,38 12 760,00 100,00 12 760,00!
l 3631 5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 54,75 12 540,00 65,49 8 212,37,
! 3631 5154 Elektrická energie 115 000,00 126,85 197 360,00 73,91 145 878,31'

3631 5169 Nákup ostatních služeb 12 500,00 148,70 22 600,00 82,25 18 588,00'

i 3631 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 77 000,00 0.00 0,00
K3631 * veřejné osvětleni 147 700,00 125,55 322 260,00 57,54 185 438,68
i 3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 54,00 1 000,00 54,00 540,00

3632 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00j

3632 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 81,28 15 000,00 81,28 12 192,00
3632 * Pohřebnictví 17 000,00 74,89 17 000,00 74,89 12 732,00j

3636 5169 Nákup ostatních služeb 3 500,00 92,29 3 500,00 92,29 3 230,00

3636 * Územní rozvoj 3 500,00 92,29 3 500,00 92,29 3 230,00,

3639 5011 PIaty zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst,na služ.mistech 250 000,00 15,52 85 610,00 45,31 38 792,00

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 58 390,00 100,00 58 390,00,
3639 5031 povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 66 000,00 16,60 28 350,00 38,64 10 953,50'

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 24 000.00 14,42 26 600,00 13,01 3 460,00'
3639 5132 Ochranné pomůcky 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00j

3639 5134 Prádlo, oděv a obuv 4 000,00 0,00 4 000,00 0.00 0,OOi
l

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 91 000,00 59,58 54 218,80

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 1 360,10 69 100,00 98,42 68 005,001

3639 5154 Elektrická energie 1 000,00 72,50 1 000,00 72,50 724,95j

3639 515(3 , Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 112,70 20 000,00 84,53 16 905,50

3639 5163 Služby peněžních ústavů 85 000,00 96,06 85 000,00 96,06 81 654,00'

3639 5166 Konzultačni, poradenské a právni služby 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00j

3639 5167 Služby školeni a vzděláváni 0,00 0,00 12 000,00 98,33 11 800,00

3639 5169 Nákup ostatních služeb 175 000,00 69,20 159 400,00 75,97 121 093,15-

3639 5171 Opravy a udržování 20 000.00 103,99 35 000,00 59,42 20 797,001

3639 5222 . Neinvestiční transfery spolkům 0,00 0,00 2 000,00 100,00 2 000,00

3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 5 000,00 284,00 19 000,00 74,74 14 200,00

3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci 5 000,00 63,88 5 000.00 63,88 3 194,00

3639 5499 ' Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 13 000,00 4,92 8 000,00 8,00 640,00

3639 6123 Dopravní prostředky 0,00 0,00 618 200,00 99,89 617 537,00

3639 6130 Pozemky 150 000.00 122,12 213 800,00 85,68 183 180,00

3639 * KomunálnI služby a územní rozvoj jinde nezařazené 888 000,00 147,25 1 541 450,00 84,83 1 307 544,90

363 "" Komunálni služby a uzemni rozvoj 1 056 200 00 142 87 ' 884 210 Oč) 80,08 1 508 945,58

3721 5169 Nákup ostatních služeb 22 000.00 46,15 22 000,00 46,15 10 152,00'

3721 " Sběr a svoz nebezpečných odpadů 22 000,00 46,15 22 000,00 46,15 10 152,00'
3722 5138 ' Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00!

3722 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 116,61 267 300,00 87,25 233 214,20;
3722 * Sběr a svoz komuná|nÍch odpadů 210 000,00 111,05 277 300,00 84,10 233 214,20!
3723 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. výma zaměst.na služ.mistech 192 000,00 123,13 242 000,00 97,69 236 418,00

3723 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 51 850,00 99,95 51 823,0Ô
3723 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 49 000,00 131,38 65 000,00 99,04 64 377,501

3723 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni 17 000,00 124,65 24 000,00 88,30 21 191,00,
3723 5131 Potraviny 0,00 0,00 100,00 72,10 72,10j

l3723 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 0,72 5 000,00 0,72 36,00!
i3723 5134 ' Prádlo, oděv a obuv 4 000,00 89,45 4 000,00 89,45 3 578,00;

3723 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 7 400,00 99,74 7 381,00:

3723 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 159,06 80 850,00 '" 98 37 79 532,22"
3723 5154 Elektrická energie 25 000,00 100,12 25 030,00 100,00 25 030,00

3723 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 110,39 33 120,00 99,99 33 115,63,
,3723 5161 ' Poštovní služby 0,00 0.00 180,00 88,33 159,00j

3723 5163 . Služby peněžních ústavů 20 000,00 90,65 40 000,00 45,33 18 130,00|
3723 5169 Nákup ostatních služeb 220 000,00 165,38 370 000,00 98,33 363 836,62j

3723 5171 Opravy a udržováni 30 000.00 13,88 30 000,00 13,88 4 163,00
3723 5173 Cestovné . . .... . .. .. . . . . 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00:

strana 2.4



j 3723 i 5499 ' Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu ' 13 000,00 "" 76,30 13 000,00 76,'30 ' 9 919,0É

, 3723 ;* Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a konwnái.) 656 000,00 140,06 992 530,00 92,57 918 762,07'
:372 r'" Nakladám s odpady 888 OCQ,0(J ! 130,87 1 291 83'1,00 89 96 'i 16212827Ĺ

Q
3745 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměstná služ.mistech 51 000,00 811,G7 437 800,00 94,48 413 645,32,

3745 5031 povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 10 000,00 997,36 109 050,00 91,46 99 736,0cý

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 6 oc0,00 577,75 37 314,00 92,90 34 665,00

3745 5131 Potraviny ' 0,00 0,00 450,00 92,00 414,00)

3745 5132 Ochranné pomůcky om 0,00 1 097,00 100,00 1 097,OO|

3745 5134 Prádlo, oděv a obuv 4 000,00 0,00 3 903,00 0,00 0,OO!

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 198,31 19 900,00 99,135 19 831,00}
3745 5156 - Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 123,73 18 600,00 99,78 18 559,20b

3745 5167 ' Služby školení a vzděláváni 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00!

3745 5169 " Nákup ostatních služeb 5 000,00 92,20 5 000,00 92,20 4 610,00;

3745 5171 , Opravy a udržováni 11 000.00 0,00 5 935,00 0,00 0,OO;

3745 5175 Pohoštěni 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,OO!
3745 5424 , Náhrady mezd v době nemoci 0,00 0,00 3 450,00 89,97 3 104,00

3745 5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 4 000,00 768,00 30 720,00 100,00 30 720,00

3745 " Péče o vzhled obci a veřejnou zeleň 120 000,00 521,98 674 219,00 92,90 626 381,52j

374 "* Ochrana přírody a ktaµny 120 ÔOlj (jí) 521 98Ĺ 674 219,00 92 90 626 381 52!
. J

! 5212 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,0C 0,00 20 000,00 0,00 0,00)

|5212 * Ochrana obyvatelstva 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00'
, 52( ** Ochrana obyvatelsk'a 20 000,00 0,00 20 000.00 0.00 0,00j

F

l5512 5133 Léky a zdravotnický material 0,00 0,00 1 031,00 99,97 1 030,69j

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00 301,24 17 000,00 88,60 15 062,00!

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,ClO 73.47 3 969,00 92,55 3 673,30!

5512 5151 Studená voda 4 000,00 79,54 4 000,00 79,54 3 181,60

5512 5153 Plyn . 22 000,00 115,08 25 400,00 99,67 25 317,39!

5512 5154 Elektrická energie 17 000,00 90,49 15 600,00 98,61 15 383,73

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 4 000,00 50.00 2 000,00 100,00 2 000,00!

5512 5162 ' Služby elektronických komunikací 2 500,00 89,32 2 500,00 89,32 2 233,00i

5512 5163 ' Služby peněžních ústavů 10 000,00 91,29 10 000,00 91,29 9 129,00í

5512 5167 · Služby školeni a vzděláváni 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000.00 106,98 10 747,00 99,54 10 698,00j
5512 5171 , Opravy a udržováni 2(J 000,00 198,71 39 753,00 99,97 39 741,00:

5512 5222 . Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 100,00 50 000,00 100,00 50 000,OO|

5512 " ' Požární ochrana - dobrovolná část 151 500,00 117,13 182 000,00 97,50 177 449,71

551 *" Požarni cchrana 151500,00 11713 182 000,00 97 50 177 449,71i
-J

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 935 000,00 97,84 920 000,00 99,44 914 818,00;

' 6112 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zářně 148 000,00 %,75 134 870,00 95,19 128 387,00j

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 53 500,00 152,58 81 630,00 100,00 81 630,00;

(3112 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00 95,00 5 000,00 95,00 4 750,00;

6112 5194 Věcné dary 15 000,00 76,88 15 000,00 76,88 11 532,00Í

6112 5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 13 000,00 41,85 13 000,00 41,85 5 440,00!

6112 * Zastupitelstva obci 1 169 500,00 98,04 1 169 500,00 98,04 1 146 557,00i

6117 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 15 430,00 99,81 15 400,001
I

6117 5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 1 483,00 34,37 509,57j

6117 5161 Poštovní služby CLOD 0,00 140,00 91,43 128,00j

6117 5169 . Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 10 930,00 54,16 5 920,OO|
4

6117 5175 Pohoštění 0,00 0,00 1 082,00 83,36 902,00!
l

6117 * : Volby do Evropského parlamentu 0,00 0,00 29 065,00 78,65 22 859,67j
611 ** Zastup|te|ské orgány 1 169 500,00 99,99 1 198 565,00 97 57 1 169416,6Ť

, 6171 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměstná služ.mistech 705 000.00 127,06 895 800,00 100,00 895 800,00'

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 22 500,00 285,01 64 128,00 100,00 64 128,00
Ĺ 6171 5031 povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zářně 180 000,00 116,22 213 072,00 98,18 209 188,OO:
l
i 6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni 63 000,00 107,79 85 000,00 79,89 67 908,00;
!6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištěni 10 000,00 69,17 10 000,00 69,17 6 917.00'

'6171 5042 Odměny za užití počÍtačových programů 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0.OO;
i 6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 500,00 13,21 2 500,00 13,21 330,271
i 6171 5136 Knihy. učebni pomůcky a tisk 5 000,00 60,86 5 000,00 60.86 3 043,001

I! 6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00 122,91 32 800,00 93,68 30 728,00!
!6171 i 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000 00 120,73 49 150,00 98,25 48 290,91!

strana 2.5



l 6171 5151 Studená voda "' 6'000,00 24,63 "'"'""" 6 000,00 24.63' 1 477,61
Ĺ 6171 5153 Plyn 25 000.00 96,76 25 000,00 96,76 24 191,17.

, 6171 5154 Elektrická energie 20 000.00 106,61 29 000,00 73.52 21 321,78,
ŘJ171 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 118,82 35 645,00 100,00 35 645,00;

.6171 5161 Poštovní služby 5 000,00 75,70 4 355,00 86,91 3 785,00.
' 6171 5162 Služby elektronických komunikací 25 000,00 144,55 37 000,00 97,67 36 138,52,

(3171 5163 . Služby peněžních ústavů 28 000,00 99,29 28 000,00 99,29 27 802,00j

: 6171 5164 Nájemné 23 000,00 76,95 20 500,00 86,33 17 698,47;
i 6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 120 000,00 73,75 88 500,00 99,99 88 495,28!

6171 5167 Služby školeni a vzdělávání ' 8 000,00 302,88 25 500,00 95,02 24 230,00,

6171 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 30 000,00 152,28 51 500,00 88,71 45 1385,00,

6171 5169 Nákup ostatních služeb 75 000.00 97,12 95 000,00 76,67 72 837,00

:6171 5171 Opravy a udržování 35 000,00 118,07 48 000,00 86,09 41 325,00'

, 6171 5172 Programové vybavení 12 000,00 404,78 48 900,00 99,33 48 574,00

6171 5173 Cestovné 6 000,00 4,35 6 000,00 4,35 261,00
l 6171 5175 ! Pohoštění 2 000,00 40,50 2 000,00 40,50 809,90;
! 6171 5194 Věcné da'y 2 000,00 95,50 2 000,00 95,50 1 910,00:

6171 5321 i Neinvestiční transfery obcím 10 000,00 163,00 16 300,00 100,00 16 300,00,

6171 5362 Platby dani a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 0,00 310,00 100,00 310,00'

6171 5365 Platby dani a poplatků krajům,obcim a státním fondům 0,00 0,00 3 000,00 100,00 3 000,00j

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 0,00 6 203,00 100,00 6 203,00

6171 5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 20 000,00 90,00 20 000,00 90,00 18 000,00!

6171 6121 Budovy, haly a stavby 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00j

6171 " Činnost mistnľ správy 1 565 000,00 119,00 1 986 163,00 93,77 1 862 332,91'

617 *" Reglonáln| a m[$tn| sptáva 1 565 000 00 119,00 1 986 163 (JO 93 77 1 862 332.9j

,
6310 5141 : Úroky vlastni 0,00 0,00 10 000,00 23,94 2 394,17Ĺ

6310 5163 i Služby peněžních ústavů 15 000,00 86,15 15 300,00 84,46 12 921.90(

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 15 000,00 102,11 25 300,00 60,54 15 316,07
631 "" Obecné pňjmy a vydaje z finančnich operaci 15 000 00 102,11 25 300,00 60.54 15 316 O?

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 0,00 CLOD 1 820 299,50

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00j
6330 * Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420 299,50'

633 "* Převody vlastním fondům v rozp územní úrovně 0.00 0,00 0,00 0,00 2 420 299,50Ĺ

(3399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 850 000,00 51,08 850 000,00 51,08 434 211,00:

6399 * Ostatní finanční operace 850 000,00 51,08 850 000,00 51,08 434 211,00!

639 '* Ostatní finančni operace 85Cl 000,00 51,08 850 00CLOO 51 08 434 21 1 00j

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpočtů ústř.úrovně "" 0,00 " 0,00 1 046,00 100,00 ""' "1 046,00

6402 * . Finanční vypořádáni minulých let 0,00 0,00 1 046,00 100,00 1 046,00}

6409 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 10 000,00 52,31 10 000,00 52,31 5 230,50'

6409 5222 . Neinvestiční transfery spolkům 0,00 0,00 6 000,00 100,00 6 000,00!

6409 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 170 000,00 78,53 170 000,00 78,53 133 498,00j

6409 5492 Dary obyvatelstvu 20 000,00 100,00 20 000,00 100,00 20 000,00·

6409 * Ostatní činnosti jinde nezařazené 200 000,00 82,36 206 000,00 79,97 164 728,50

640 "" Ostatní činnosti 200 000 00 82.89 207 U46,00 80 07 165 "74.50:

VÝDAjE celkem: 20 (351 050.00 119,67 25 299 706,00 97,68j' 24 712 588,87|

strana 2.6



III. FINANCOVÁNÍ - TŘÍDA 8
čibo Schválený Rozpočet " výsledek od

. položky rozpočet % po změnách % počátku roku !Název (řádku) !

text r 1 2 3 !
Krátkodobé financování z tuzmska

: "jj'aané dľuhopZsy ("l 8111 i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00;

:""1" splátky krátko ict'ých vydaných (-j 8112 C,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ĺ

při jaté půj čemé prcstřeäky í") 8113 l 0,00 0,00 0,00 0,00 0,oď

ltnra zen" splátky krár (-í 8114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00'
i

stavu krátkociob.p:estFedi.:ů na bank.áčtech ("j-j 8115 337 741,00 -803,34 -289 575,00 103,41 -3 195 201,46'
P

Aktivrží operace řízení likvidity-příjmy ("j 8117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00j

Aktiv:ií 'rátkodcbé operace řízeni likvidity-vydaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00;

Dlouhodobé financování z tuzemska

DictncdcBé 'i j"áané dluhopisy" i") 8121 0,00 O,C0 0,00 0,00 0,00i
tUhrazené splátky cjlljhcjpis1ů (- j 8122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|

Dlo:czodohé půjčené ("l 8123 0,00 0,00 3 000 000,00 100,00 3 000 000,00i

Uhrazení' splátk', dlouhodcMch řji"i j .pijjč.píostčedků l-) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00 0,OO|
.

Změrm stavu na bank.účtech ("l-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,OOi

:,ktivrú. ŤĹZc:t?ĺ lik'jj.cjity-pří im' ĺ') 8127' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,ooi

d1cu::od:.U likviAity-výdaje (") 8128 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00j

i rj.nancovanz ze zanranz cl )I
!-.Urk-.d. t:é vycíarié aluhopisj' l") 8211 0,00 0,00 0,00 0,00 " 0,00:

l
sµíátky ktátkodobých vydarych au!"iomů (-j 8212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,OO!

Zt'ůjci .bé při j n:'s půjčené (·'; 8213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|

E'hrazené krátkcxiotých príj .půjč.p£c.stčedků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,Q(ji

Zmámí sLava ria bank. účtech (+1-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00j
opetace řízení likvidity-pžijmy l") 8217 0,00 0,00 0,00 0,00 0,OO!

Aktivní krátkodcbé operace řízení likvidity-výdaje t-) ' 8218 0,00 0,00 CLOD 0,00 0,00|

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dícmhodcbé Uj laně Gluř.opis}' l") 8221 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00j

Uhrazená spU t. ký cjl()uh()dc:ř}S(:h '. :.. íaru?ch dluhopisů (-j 8222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00j

přijacé půjčerc pm.srledk.y l"} 8223 0,00 0,00 0,00 0,00 0,OO!
l

("hrazené nplátk, fřij (-i 8224 0,00 0,00 0,00 0,00 cl00ĺ
P

Zmér,a 3tävu na bank.účtech ("l-) 8225 CLOD 0,00 0,00 0,00 0,00j
\P.kt, i·jní OE e race ři zení likvieiity-příjiny C+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00;

dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje t-} 8228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|

Qpravné položky k peněžním operacím

Op. pen"ž .účtů crq .nemaj .char .pří j .a vj" j. -l. "ekt ("l-) 8901 0,0Cl 0,00 0,00 0,00 0,00,
ané kurz.roz"ii1, pch,b"5 Rä deu.účtech ("l-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částk, \","ro'"ná"'ající schodek ("l-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,
FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 , 397 741,00 -49,08 2 710 425,00 -7,20 -195 201,46j

l' .Ľ n.- F- .L —.t_ d _ _ _ _ Z- Bľ q

strana 3.1



lV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAjŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

V l! CZLKZ.M
.. _ _ . , _ 4050 i 20 253 309,00j 122,98j 22 589 281,00! 110,2(31 24 907 790,33

r

" K

jKONSOLIDACE PŘÍJMŮ- ' - l 4060 " 0,00 i 0,00 ; ""' 2 420 299,50"
L.. . . .. . . . .. .. ,.., .. ... .. .... ....... . :

, ' Číslo Schválený Rozpočet výsledek od ,Název " , řádku rozpočet % po změnách % počátku roku i. .
text . r· 41 42 "" 43 !
Ki¢a ů&ové' příjmy . . . 4010 12 963 500,00 107,14 13 614 962,00 102,02 13 889 359,63'
Tříd, 2 - Ne.i:ů',c'.'é příjmy , 4020 , .1 119 400,00 148,38 1 687 242,00 98,44. 1 660 911,29
:n,ía 3 .pžíjmy 4030 0,00 0,00 419 100,00 99,88' 418 589,97'

g - přij.né trariUkry, . " 4040 .6 1 70 409,00 144,87 6 867 977,00 130,15; 8 938 929,44

l ·

L223 -7 ?řijrwy r.€fĺ kr"aj-'tn a ":ř.c": 4061 " o;oo 0,00 0,00 0,00 0,00'
?220 - mj.n:,7 z. fin.73'pořádání r,irm1ých Let wržá Qtce:"i 4062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.222" - E'Fi'imy z fin.'jyp.mjn.l.mezi req..r.čž í.S 4063 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00'

244 i - Splátky půjčei'ých prcszčedků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00!

2442 - SpUcky půjcer:ých prostZedků od kF,ajů 4080 o 00 0,00 O 00 0,00, "" '"'"""" 0,00

244 3 - SpiáEký pů j čených prc·středků od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,od 0.00i

2U3 - Cst.splátky půjč.prustř.Ůd yeř.rozp?čtů úz.út"o\" 4090 0,00 0,00 0,00 0.00j 0,00.

4121 přiZaté transfery od 4100 0,00 0,00 0,00 0,0j 0,00Ĺ

4!22 - NZnumtičnf při;iäus transfery od 4110 . 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00'

4123 přijaté transfery od r,a·: 4111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00;

4129 - Ost.neinvestič.přij .transfery od rozp.územ.úrmm 4120 0,00 0,00 0,00 0,00j 0,00Š

41.33 z ví 3stnĹ di i·ezerwúch fondů . 4130 0,00 0,00 0,00 0,00; 0,00

4134 - ?řevody účtů . 4140 0,00 0,00 0,00 0,00' 2 380 299,50Ĺ

413" - ?í'.mezi sFat.městy a jejich ír.ě.obv.nebc·- .část.-př. 4145 0,00 0,00 CLOD 0,00' 0,00,

413F - Fřevody z vlastní pokladny · 4146 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00j

4139 - OsUtrií převcdy z vlagtmích fondj 4150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,

4221 - In".'estiční přijaté transfery od obci 4170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,OO!

4222 - Iávestiční přijaté tí'arisfery od krajů 4180""" 0,00 0,00 0,00 0,00: 0,00i

přijaté od regicmáLnich rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00j

4ZG'9 - Qst.ir.\'est.rľřij ·:jci rozpQčtů úz.úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00: 0,00j

:a í)24 - :'cär,sfery pžijíté z úze::í jinéhů 4191 0,00 0,00 0,00 0,d 0,CO!

,)25 - Splátky při j .z území 4192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,OO!

l : .l í:2ň. z 'J::eM Zinéhů Kra:e 4193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00!

, :'J :;29 - :,'p!átky při j .z ázcm!. jin. kra j 4194 0,00 0,00 0,00 0,00i 0,OO!

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI "'"""' '"' ""'""'""" " " "" " " """"" "4200 l 20 253"309,00 11"1,03"
l22 589 281,00 99,55j 22 487 490,83i

strar|a 4,1



IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, HNANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
i Číslo i Schválený Rozpočet výsledek od ;

Název , l ŕádk'i l · rozpočet °/, pc) změnách % počátku roku l

text l , i 1 2 l 3 !
! .,·Ĺda 5 - E výcí .j ) ¢21¢ 11 330 C5Q,CG 122,99 14 024 696,00 99.36' 13 934 539,20;
iĹTříd.a 'jýdaj'-" 4220 g 321 0ou,c0 115,63 11 275 010,00 95,59: 10 778 049,67i

|KONSOLIDACE VÝDAjŮ

.
, i 4250 l . . .. . , ., . 0,00

25 299 706,00 97,68 24 712 588,87

0,00j i 2 420 299,50Í

532! trar.sfe:,' 4260 10 ?00,00 163.00j 16 300,00 100,00i 16 300,00:

E323 - k"" zrar,st'"xy kraj'jm 427Ó &3 000,00 100,70, 86 (300,00 1 00,00, 86 600,00'

5325 - Neirme3tjčn! zransZery radám . 4271 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0.00'

5329 - Ostatrií veř.r->zycčujm 4280 170 000,U0 78,53j 170 000,00 78,53j 133 498,00

5342 - 1?i'evc'dy FKSP a sc:ciáinim Ěomchj obcí a kujú · 4281 0,00 0,00' 0,00 0,00: 0,(joi

534 4 - 7ře"mdy vlasuzím fcmdůts Uzen. rczYjčt.'j . 42S(J ' CIAO 0,00 0,00 0,00j 0,00

5345 - ?řeveAy rozpačt:ovým úziu= ' " · 4300 ' 0,q0 0,00 ' 0,00 0,00' 1 820 299,50
i534"' - E'F .mezi scat.městy a jejich mť.obv.nebo 43D5 0.0(J 0,00 0,00 0,00' 0,00
l

EME vlastní p'ň:ladiiy . 430'3 0,íjC 0,90 0,00 0,001 600 000,00

534 g převody víastr.im 4310" O,C0 0.00 0,00 0.00j 0,00:

ä36€ - '.'Y'iaje z firiar..vypíj!C.!niR.let f,,2z.í Krajem a cl :"e 4?21 C,CC 0,00 0,00 0.00Ĺ 0,00j

53E? - ".'idúe z !-,2zĺ ciôcemi 4322 54 GG0,0U 99,97 54 00U,00 99,97! 53 985,00

33E.ä - ".",.' i.z uR.v:."p.rrLiri.let trezĺ reg.r...z :=., .bc.» Oz: 4323 0,0'J 0,00 0,00 0,00 0,00

saj - Neinvestiční gůjčmé prostžecky c"bciín 4330 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,OO!

su:: prostř'.dk, 'x".. jůf' 434!) 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,001
3643 - ::ej.nvestiční půjčer.é yrostřeciky eadú 4341 0,00 0,00 . 0,00 0,ooi 0,00j

j
5EQ9 4359 C,0(J 0,00 0,00 0,00j 0,00|
634i - In'"' 'u"Ční t.ransfsry obcím 43:30 0,00 0,00| 0,00 0,OO| 0,00'

6342 transfery krajům 4370 0,JO 0,001 0,00 0,OO! 0,00'

C·345 - Investiční 4371 om 0,Q(ji 0,00 0,OC| CL001
l

ú3·19 - C)$t.ir,vesrični t.rz::stěrj veř ůzmrcmn 4380 1 951 ů00,00 100,00| 1 961 000,00 100,00. 1 961 000,00j
l Í I

64.41 - Investiční půjčené prosUedky c'Fc:zm 4400 C!,QČ) 0.00 0,00 c,00j 0,001
Ĺ6U2 - Iz':eszič.zí pčjčerié prostřeäxy 4410 CLOD 0,no 0,00 0,00' 0,OO|

ť1443 půjčené pt"ostčedky z"cq2enáíním 44;1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,OOi

644 9 - Ost . ir"iveµič.pĚi jč. prostř ."jeř. úz. 'jr"j"m 4420 0,00 0,0C! 0,00 0,00' 0,00)

ZJ Cl26 - Tr.:r.sfery poskytnuté Tlo území jžného okresu 4'121 5 C00,00 i 079,70 59 000,00 91,50 53 985,001

?,.7 027 - půjčené prcsiLžed'.y poskyt. Ra území ;Ľin.okres 4422 0,00 0,00 0,00 0,00 0,OO!

Z3 035 - 7'r,inst'.'rj' pc sky'tr,ut' na území j.inéM, kraj·3 4423 0,00 0,00 0,00 0,00 0,OO!

::.'1 036 - pŮjč. prc.středky r?'k,.tm;té ria ú':eíú 4424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,OO|

H1)a,je Celxem ¥"0
I

4430 20 651 05G,00 107,95' 25 299 706,OO| 88,11
. _ _ . _ _ . t L

22 292 289,37:

|SP,LI"C \/'ÝpAyl:j PO KCF.3CL!UPCI

TEída Firm:i

Kěxsa,: dece Ej'j;·"Ic f.::í

l FRL'NCOVÁNĹ FO :r'. -4£ )LIL."
l

! ·!440 -297 741,00 -49.08 -2 710 425,0(1 -7,20 195 201,46

l 4450 l 397 741,00j -49,08Ĺ 2 710 425,00] -7,20j -195 201,46j
. . ..L...

] 4460 0,00 0,00

! 4470 [ 397 741,CO -49,08j
0,00 0,OO;

2 710 425,00 -7,20j

0,00

-195 201,461
l

strana. 4.2



. VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Číslo Počáteční Stav ke konci : Změna stavu '

Název bankovního účtu ' , · řádku stav k 1.1. vykaz.období l bank. účtu i
,ltext , r 61 ' 62 : 63

2ákladr.í bzžr,ý účet ŮSC ' 6010 5 478 848,86 8 673 430,32: -3 194 581,46Ĺ
iBěžné účty Eonaů t:SC 6020 0,00 0,ooi 0.001

3ěžr,é fiČt-.' celkem ' ' 6030 5 478 848,86 8 673 430,32 -3 194 581,46Ĺ
.

6040 13 919,00 14 539,00Í -620,00i

. .

ť

t

.
i

4F

a

strana 13.1



VIl. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

Číslo Šchválený ' RozpoCet výsledek odl ,
Název řádku rczpočet % l po změnách % počátku roku !

text : 71 72 l 73
'ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 7990 0,CO om 0,00 0,00' 0,00!
i 2226 - Příjmy z fin.vypořád.min.let mezi obcemi ' . 7092 ' 0,00 om 0,00 0,00j 0,OO;

; 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obci "7100" . om 0,00 CLOD 0,00j 0,00!
l 4129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrGvrlě 7110 0,00 0,00 0,00 0,OO; 0,OO!
¶:4221 - lnvestični přijaté transfery od obci 7120 U,00 0,09 0,00 0,00 0,00j

4229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00i 0,OO!
! ZJ 025 Splátky půjč.prostředků príj. z Území jin.okres 7149 0,00 0,00 0,00 0,00: 0,OO|
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci 7150 0,0c 0,0C 0,00 0,00i 0,OO!
2449 - Ost.splátky pújč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 7160 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00Ĺ

, ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 5 000,CO 079,70 59 000,00 91,50j 53 985,00'
' 5321 - Neinvestičnítransfery obcím ' 718c 0,00 0,00 0,g(j 0,OO| 0,00Ĺ
: 5329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozpočtům územ.úrovr.ě 71SO 5 000,00 0,0C ' 5 000,00 0.00 0,OO;

5367 - výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcerni 7192 0.00 0,00. 54 000,00 99,97Í 53 985,00É
6341 - lnvestični transfery obcím 7200 0,00 0,CO ' 0,00 0,00j 0,00j
6349 - Ost.investični transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 72 10 0,00 0,00 0,00 0,OO! 0,OO!

I l
zj 027 půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 722ij 0,00 0,00 0,0j 0,00, 0,00j
5641 - Neinvestiční pijjčené prostředky obcím 7230 o 00 0,00 0,00 0,00 0,00j

5649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 7240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00j

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,OO;

6449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtúm ůzem.úrov 726(1 0,00 0,00l 0,00 0,00' 0,00|

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00j 0,00 0,00| 0,00j
2223 - příjmy z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 7291 0,00 0,ool 0,00 0.00 0,OO!

-—----t
2226 - Příjmy z fin.vypořádání mm.let mezi obcemi 7292 0,QÔ 0,CKJj 0,00 0,00: 0,00|

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obci 7300 0,00 0,00! 0,00 0,00' 0,OO!

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,
4129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7320 0,00 0,001 0,00 0,OO! 0,00j

i4221 - investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,ooi 0,00 0.001 0,00j
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 73¢0 0,00 0,00j 0,00 0,00 0,OO!

4229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7350 0,00 0,OO; 0,00 0,00 0,00|
;ZJ 029 - Splátky půjč.prostředkú príj. z území jin.kra 73(30 0,00 0,00, 0,00 0,OO| 0,00j
' 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00j

, 2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 73&0 0,00 0,00j 0,00 0,00 0,00j
! 2449 - Ost.spl. půjč.prostředků od veř.rozpôčtů úz.úrov 7390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,OO;

: ZJ 035 - Transfejy poskytnuté na území jiného kraje 7400 ú,00 0,00 0,00 0,00 0,00i

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00" 0,00 0,00 0,00j
: 5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00j

l
5329 - Ostneinvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrcivně 7"30 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00j

' 5366 - výdaje z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 7431 0,00 0,00 0,00 0,00 0,OO!
,! 53(37 - výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00!
l 6341 - lnvestični transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00j

l 6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

l 6349 - Ost.invesůčni transfery veř.rozpočtů územ.úrov 7460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00j

: zj 036 - půjčky poskytnuté na území jiného kraje 7470 o co 0,00 0,00 0,00 0,00Í
l 5641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,

í; 5642 - Neinvestiční půjčené prostředky Krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,OO!
l! 5649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtúm úz.úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,OO!

F

i 6441 - lnvestičM půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00!
i 6442 - Investiční půjčené prostkdky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(jQi
l

6449 - Ost.inv.půjč.prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 753c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|

sträň3 7 1



lX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,
STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

:Účse|ový Položka ' '
znak i

l
l · '

i a i b ..
j13013 j4116 Ostatní neinvesttč.přijaté transfery ze stát.rozpočtu '

)13101 4116 Ostatní neinvestič.pňjaté transfery ze stát.rozpočtů' " . .,- , , ." - "

15972 '4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát: rozpočtu :. :.
129014 :4116 i Ostatní neinýestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu ,-- " " "" ' . .

r29026 i 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpóčtu.· . '" · ·
'33063 '4116 i Ostatní neinvestič.pňjaté transfery ze stiáLrozpočtu · ; ..

r, 89509 ' 4213 Investiční přijaté transfery 'štgt'nÍqh"!ondů , .. " '
' 89510 , 4213 ' lnyestiční přijqté transfery ze státnÍch fondů , ' " " l

l
l l l . . , '

l 91628 l 4213 ' Investiční přijaté transfery ze státních fondů ' ' '
i 98348 i 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu

výsledek od i
počátku roku '

93

52 000,00:
230 093,00:

235 394,00

117 000,00!
40 000,OO:

395 843,00
2(39 731,00Í
264 388,00:

4 698 680,94'

29 003,00

strana 1



X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIoNÁLK!tra RADAN1é ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM
CELKŮM, DOBROVCLNÝM S\'AZKÚFG OBCÍ A RADÁM

JI Účelový
znak

a

i KCd územní , i.

: L

b · l C

výsledek od
počátku r'jku

1113

t:t"aria ľ?. j



XI. PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJĹCĹ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH
NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Prostorová schválený i Rozpočet pc) výsledek od ",) Paragraf Položka Nástroj ' jednotka rozpočet l změnách. počátku roku l

a b C d '" . 1 i 2 3
Č

, 0000 4116 103 a . 1 ' ' . 0,00j 59 376,45 59 376,45
' 0000 4116 - 103 . 5·, , 0,00i 336 466,55 336 466,551

: 0000 4116 ' 104 , . 1 . 7 1300,00Ĺ 188 085,00 225 536.00j
l 0000 4116 - 104 · , 5 " 44 400,00: 56 557,00 56 557,00!
l 0000 . 4213 130 " 1 , 0,00, 269 731,00 2(39 731jjQi
l 0000 '42'13 ' 130 . 5 . . 0,00j 264 388,00 264 388,00'

I 3329 2329 110 5 . ' 0,oo; 136 884,00 136 883,07'
ll 3399 2329 110 5 0,OC! 140 600,00 140 595,83:

Ĺ 3399 3129 110 . 5 " 0,00j " 382 100,00 382 064.97

Rekapitulace:

Prostorová ' Schválený Rozpočet po výsledek od
jednotka rozpočet změnách počátku roku

1 7 600,00 517 192,45 554 643,45
5 44 400.00 1 316 995,55 1 316 955,42

Celkem 52 000,00 1 834 188,00 1 871 598,87

P '

strana i:.i



XIi. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ .ZE ZAHRAN1ČNĹCH ZĹJROJÚ A SOUV1SEJĹCĹ VÝDAJE V '
ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROCŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

r' Frostorová . l schválený i ""Rozpočet po výsledek od '
l Paragraf Pdožka Nástroi 1 jednl)tKA l rozoočet , změnách počátku roku
l " ' ' " ! l
I a b C i á , 1 l 2 3 i

r " . r) 3111 5336 103 ! '; OJJO| 59 376,45 59 376,45,

i 3111 5336 ' 1C!3 5 ' 0,oal 33S 466,55 336 466,55

i 3745 5011 104 1 9 000,ccj 181 731,00 181 697,00'

,i 3745 5011 104 5 36 150,001 42 250,00 42 206,00.
l 3745 5031 104 l 2 695,00Ĺ 45 181,00 45 106,00j
l 3745 5031 104 5 . 7 305,OO: 10 555,00 10 553,00'
l 3745 5032 1C4 1 580,00: 18 453,00 16 354,00;
l
! 3745 5032 104 5 2 6'00,D0j 3 798,00 3 798,00j

tl 3745 5424 104 1 0,0(j! 3 450,00 3 449,00!

Rekapitulace'

Prostorová Schválený Rozpočet po výsledek od
jEdnctka rozpočet změnách počátku roku

i
5

Celkem

12 275,ňC' 308 191,45 305 982,45

4El 055,C(J 393 069,55 393 023,55

58 330,00 701 261,00 699 006,00

Ode,láno dn,, 4/ Z '6

r,? ' .0

W 7,j ',:, (D

, , 1CQ'Cůľ. ' ·' ij :'Dosío dne :

PcNpšs vedoucího áčetni jednmtky' 1'^""

za úd,aj" , . g7;" ýÝ:Y M/
z"ozpočtu ce_. .

íj ňkiitečncsti' ,Ä 1¢'
U

tel. , SJ1 m h"1

G

šImna iZ.:



PROTOKOL. O ZPRACOVÁNÍ ze G'ňé: 11.2.2020 1/ 13:40

výkaz : fin 2-12m výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ŮSC a DSCi
za období : 12/2019
ke dni : 31.12.2019
Sestava uložena: M:\01\Sestavy\2019\'j040-201912K(j1.pdf
Do výkazu byla zahrnuta organizace:

ičo : 00303968
Název ' Obec Lačnov

Sídlo : Lačnov 158, 756 12 Lačnov

KEO-W 1.11.334 l UcU040




